[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.07. 2021

	                         № 146

	п. Молоково

          О предоставлении помещений для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий по выборам  депутатов Государственной Думы Федерального  Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, депутатов Думы Молоковского муниципального округа Тверской области первого созыва
          В соответствии с Избирательным законодательством, во исполнение постановления администрации района от 23.07.2021 года  № 145  «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям по реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов  депутатов Государственной Думы Федерального  Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, депутатов Думы Молоковского муниципального округа Тверской области первого созыва»  по согласованию с собственниками помещений  постановляю:
1. Предоставить безвозмездно на установленное Избирательной комиссией Тверской области, Территориальной избирательной комиссией Молоковского района Тверской области , время следующие помещения на территории Молоковского района для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий по выборам  депутатов Государственной Думы Федерального  Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, депутатов Думы Молоковского муниципального округа Тверской области первого созыва :
	№ избирательного участка
	Местонахождение

 избирательного участка
	Помещение, выделенное для проведения предвыборной агитации

	№ 577
	пос. Молоково

ул. Ленина, д. 22
	Районный Дом культуры, п. Молоково, ул.Ленина, д. 22

	№ 578
	пос. Молоково

ул. Ленина, д. 19

	№ 584
	пос. Молоково

ул. Ленина, д. 19

	№ 579
	с. Ахматово
	Ахматовский Центр досуга

	№ 580
	д. Покров
	Покровская сельская библиотека

	№ 581
	с. Деледино
	Делединский сельская библиотека

	№ 582
	д. Горка
	Горский сельский Дом культуры

	№ 583
	д. Тушитово
	Кузнецковский сельский Дом культуры

	№ 585
	д. Рамешки
	Рамешинская сельская библиотека

	№ 586
	д. Обросово
	Обросовская сельская библиотека

	№ 587
	д. Кар.-Городок
	Кар-Городсковский сельский клуб

	№ 588
	д. Суборь
	Суборьская сельская библиотека

	№ 589
	с. Антоновское
	Антоновская сельская библиотека

	№ 590
	д. Черкасово
	Черкасовский сельский Дом культуры

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Глава района                                                                                А.П. Ефименко